证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2006-021

浙江杭萧钢构股份有限公司
签订重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，公司(承包人)与广州白云国际机场扩建工程指挥部(发包人)签订了《广州白云国

际机场联邦快递亚太转运中心场所区钢结构工程建设工程施工合同》，合同价款为人民币

11301.55 万元，合同总工期日历天 240 天。

特此公告。 T

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

       2006 年 10 月 30 日